διαχείρισης των υδάτων του εδάφους μέσω προγραμματισμού άρδευσης Ευρωπαϊκού Έργου 

SPONGEWORKS», γιατί η προσφορά της είναι πλήρης, σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης και τις 

τεχνικές προδιαγραφές και προσφέρει τη χαμηλότερη τιμή, καθώς αποτελεί τη μοναδική υποβληθείσα 

προσφορά με συνολική προσφερόμενη τιμή 54.000,00€ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΠΕΝΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ 

ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ), όπως προκύπτει από όσα αναφέρθηκαν παραπάνω στο παρόν πρακτικό. 

Το υπ’ αριθ. 13004/23-09-2025 Πρακτικό Ι, που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας 

εισήγησης, υποβάλλεται για έγκριση στην Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Αγιάς, σύμφωνα με τις διατάξεις

[...]

υδάτων του εδάφους μέσω προγραμματισμού άρδευσης Ευρωπαϊκού Έργου SPONGEWORKS», γιατί η 

προσφορά της είναι πλήρης, σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης και τις τεχνικές προδιαγραφές και 

προσφέρει τη χαμηλότερη τιμή, καθώς αποτελεί τη μοναδική υποβληθείσα προσφορά με συνολική 

προσφερόμενη τιμή 54.000,00 € ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (ΠΕΝΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ), όπως 

προκύπτει από όσα αναφέρθηκαν παραπάνω στο παρόν πρακτικό. 

Αφού τελείωσε η εισήγηση, ακολούθησε διαλογική συζήτηση, όπως αυτή καταγράφεται στο ηχητικό 

πρακτικό της συνεδρίασης, μετά την οποία: 

Η δημοτική επιτροπή 

λαμβάνοντας υπόψη: